
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: Dodávka interiérového vybavení – Dům v parku 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz/  

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dotaz č.1 

Položka I15 – háčky – Ve výpisu prvků je uvedeno, že jsou háčky zrušeny, v celkovém součtu 

je 1ks. Máme tuto položku oceňovat? 

Odpověď na dotaz: 

Platí informace uvedená ve výpisu prvků. Položka není předmětem plnění veřejné zakázky. 

Dodavatelé položku v soupisu položek předmětu plnění neoceňují. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Dotaz č.2 

Položka I19, I32 – koberce – Žádáme o bližší specifikaci. 

Odpověď na dotaz: 

Položka I19 – strojně vázaný kusový koberec z polyamidu nebo propylenu, rozměr 2x3 m, 

design cca dle obrázku ve výpise. 

Položka I32 – jedná se o metrážní koberec, sametový vinyl barva/odstín pistáciová - vinylová 
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podlaha s textilním povrchem. Skládá se z pevného vinylu vyztuženého skelným rounem s 

hustě sametovým povrchem z vláken nylonu 6.6, která jsou barvena s použitím vodou 

ředitelných barev. Vlákna nylonu 6.6 jsou pevně ukotvená v základní vrstvě. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Dotaz č.3 

Položka I23 – venkovní nábytek na terase – Žádáme o bližší specifikaci – rozměry, materiál, 

počet míst k sezení. 

Odpověď na dotaz: 

Položka I23 – venkovní piknikové sezení pro 4-6 osob, materiál ocelová pozinkovaná 

konstrukce s kompozitní deskou, orientační podoba podle přiloženého obrázku. Viz ilustrační 

obrázek níže.1 

 

 
1 Zadavatel umožňuje nabídnutí rovnocenného řešení. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

Dotaz č.4 

Položka I24x – televize – Žádáme bližší specifikaci. 

Odpověď na dotaz: 

Položka I24 – např. televize SMART LED, úhlopříčka 55‘‘, minimální požadavky: 4K Ultra HD, PQI 

2800 (50Hz), HDR10, HDR10+, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, USB nahrávání, 

WiFi, Bluetooth, DLNA, HbbTV 2.0, herní režim, hlasové ovládání, Apple TV, O2 TV, Netflix, HBO 

GO, Steam Link, Voyo, Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, Tizen, VESA 200×200, 

repro 20W, A+. 

Položka I24 x – např. televize SMART LED, úhlopříčka 65‘‘, minimální požadavky: 4K Ultra HD, 

PQI 2800 (50Hz), HDR10, HDR10+, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, USB 

nahrávání, WiFi, Bluetooth, DLNA, HbbTV 2.0, herní režim, hlasové ovládání, Apple TV, O2 TV, 

Netflix, HBO GO, Steam Link, Voyo, Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, Tizen, VESA 

400×300, repro 20W, A+. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 

Dotaz: 

Dotaz č.5 

Položka č. I25, I26, I27, I47 – O jaký typ závěsů se jedná? Řasení, propustnost světla, 

nehořlavost, typ kolejnice… 

Odpověď na dotaz: 

Kolejnice nejsou předmětem plnění veřejné zakázky, budou zabudovány v rámci stavební části 

projektu. Závěsy nařasené. Použitý materiál pro objektové použití ve veřejných prostorách, tj. 

nehořlavý, vyrobený ze speciálního vlákna zaručujícího při hoření nízkou hladinu kouřivosti 

a velmi nízký stupeň šíření plamene. Závěsy z materiálu vhodného k účelu použití – budou 

sloužit pro zatemnění víceúčelového sálu při promítání. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6: 

Dotaz: 

Dotaz č.6 

Položka I37 – květiny – Jaká má být velikost květin? Budou včetně květináče? 

Odpověď na dotaz: 

Květiny Sanseviera ve volných květináčích (položka I20) – předpokládaná velikost cca 80 cm. 

Rostliny ve výpůjčních pultech budou v květináčích (položka č. I35, č. I34) podle výkresové 

dokumentace, předpokládaná výška 40-50 cm. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Dodávka interiérového vybavení – Dům v parku“ 

str. 4 z 8 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7: 

Dotaz: 

Dotaz č.7 

Položka I38 – betonový květináč – Jaká je velikost betonových květináčů? 

Odpověď na dotaz: 

Předpokládá se betonový květináč velikosti 1x M a 1x L, barva antracit, podle přiloženého 

obrázku. Viz ilustrační obrázek níže.2 

 

 
2 Zadavatel umožňuje nabídnutí rovnocenného řešení. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8: 

Dotaz: 

Dotaz č.8 

Položka I40 – neonový nápis – Žádáme bližší specifikaci a rozměry. 

Odpověď na dotaz: 

Jedná se o neonový nápis ODDĚLENÍ PRO MLÁDEŽ, velikost cca 2500 x 400 mm podle 

použitého fontu. Průměr trubice neon reklamy cca 10 mm, barva zelenožlutá. Viz ilustrační 

obrázek níže.3 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 9: 

Dotaz: 

Dotaz č.9 

Položka I42 – úchytka – Ve výpisu prvků je uveden počet pro 2.NP 6ks, celkový počet je 

uveden 1ks. Jaké množství platí? 

Odpověď na dotaz: 

Platí 6 ks, oprava umístění – místnost č. 207 čajová kuchyňka. 

 
3 Zadavatel umožňuje nabídnutí rovnocenného řešení. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 10: 

Dotaz: 

Dotaz č.10 

Položka I45 – nápis z umělého mechu – O jaký nápis na baru se jedná? Opravdu mech? 

Odpověď na dotaz: 

Nápis nalepený na stěně z umělého mechu nebo trávníku, předpokládaný rozměr cca 2500 x 

400 mm. Přesný text bude upřesněn před realizací. Viz ilustrační obrázek níže.4 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 11: 

Dotaz: 

Dotaz č.11 

Položka I47 – kuchyňská roletka – Jaký je rozměr roletky? Bude se instalovat do stávající 

 
4 Zadavatel umožňuje nabídnutí rovnocenného řešení. 
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skříňky? 

Odpověď na dotaz: 

Z důvodů stavební změny při realizaci stavební části projektu nedojde k použití tohoto prvku. 

Položka není předmětem plnění veřejné zakázky. Dodavatelé položku v soupisu položek 

předmětu plnění neoceňují. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 12: 

Dotaz: 

Dotaz č.12 

Položka I49 – veškerá grafika polepy skleněných dveří – O jaké polepy se konkrétně jedná?. 

Odpověď na dotaz: 

Jedná se o drobnou plotrovanou grafiku na výpůjčních pultech a polepy skleněných stěn a 

dveří orientačním systémem apod. Dle výpisu 3 m2. Přesný grafický návrh bude předán před 

realizací. Na výdejních pultech jde o menší barevné nápisy – viz ilustrativní vizualizace níže. 

Na skleněných příčkách půjde o nápisy a piktogramy pískovanou fólií. 

 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje.  
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V Brně dne 19. 2. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 
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